Objednávka
dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
Odběratel: 00064173 DIČ: CZ00064173
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Oddělení nákupu SZM
Šrobárova 50
100 34 Praha 10
Vyřizuje:
Bankovní spojení:
Česká národní banka
číslo účtu:
16334101/0710
Kateřina Špásová
Telefon: 267163519
Fax: 267163520
Email: katerina.spasova@fnkv.cz
SZM/201708626 Strana: 1/1
Datum vystavení:
Dodavatel:
20.4.2017
Mediservis s.r.o.
Žerotínova 1124/35
IČO: DIČ:27201864 CZ699004572
Tel.: Fax:251561125 251561126
Lhůta dodání: ihned
130 00 Praha 3
Číslo:IČO:
Poř. Kód dod. / VZP Název / Popis Množství Cena s DPH
KATÉTR BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ PTCA EMERGE MR1. H7493919320300
0151943 BAL = 1 KS   / OUS 3.00 X 20 MM
ks1 8 537 Kč
KATETR BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ PTCA EMERGE MR, OTW2. H7493919320200
0151943 BAL = 1 KS  / OUS 2.00 MM X 20 MM
ks2 17 073 Kč
KATÉTR BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ PTCA EMERGE MR. OTW3. H7493919315200
0151943 BAL = 1 KS    / OUS 2.00 MM X 15 MM
ks1 8 537 Kč
KATÉTR BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ PTCA FG EMERGE MR4. H7493919320350
0151943 BAL = 1 KS   / OUS 3.50 MM X 20 MM
ks1 8 537 Kč
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - EMERGE MR, 3.00 MM X 15 MM5. H7493927615300
0151943 BAL = 1 KS
ks1 8 537 Kč
MODEL GRAPHIX INTER (5PK)6. H74914902012
0050237 KONSIG. SKLAD
ks1 19 955 Kč
STENT KORONÁRNÍ SYNERGY OUS MR 3.00 X 247. H7493926224300
0151942 BAL = 1 KS
ks1 17 102 Kč
STENT KORONÁRNÍ SYNERGY OUS MR 3.50 X 128. H7493926212350
0151942 BAL = 1 KS
ks1 17 102 Kč
STENT KORONÁRNÍ SYNERGY OUS MR 3.50 X 249. H7493926224350
0151942 BAL = 1 KS
ks1 17 102 Kč
STENT KORONÁRNÍ SYNERGY OUS MR 4.00 X 2410. H7493926224400
0151942 BAL = 1 KS
ks1 18 002 Kč
Místo dodání:
pavilon S
III.interní -Kardiologická kl. Zboží převezme:
Telefon:
Hana Směšná
267162766
Razítko a podpis
Poznámka:
Prosíme uvádějte na faktuře úplný název odběratele: FNKV - Oddělení nákupu SZM. Tato objednávka je platná za
předpokladu, že dodavatel souhlasí se splatností faktury 60 dnů a s uvedenou cenou. V případě nesouhlasu kontaktujte
vystavitele objednávky. Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je možné pouze se souhlasem FN Královské
Vinohrady.
DNE 20.4.2017
KONSIGNAČNÍ SKLAD Č. 24
Cena objednaného zboží včetně DPH činí 140 484 Kč